
    

  
   

ADDENDUM NUMBER 1: 
Special Needs Student Transportation  for the Portsmouth School Department 

RFP # 49-11 
 

Issued: June 9, 2011 
 
This Addendum forms part of the original document marked: Special Needs Student Transportation  
for the Portsmouth School Department RFP # 49-11 
 

  
A. RFP Specifications: 

1. Page 6, Section 16 C: This item is deleted. 
2.   Page 8 section 19. Last sentence should read “ The superintendent will waive” 
3. Page 8, Section 21 C: delete the last sentence beginning with “ the radios must have a     

switch” 
4. Page 8, Section 21 D: Change reference from 2 digital cameras to one digital camera 
5. Page 21, Price Proposal Form: section D “ digital cameras- change quantity from 2 per 

vehicle to 1 per vehicle 
6. Page 21, Price Proposal Form: section C. eliminate reference to 77/78 Passenger Bus 

 
B. Bidder’s Questions: 

The following questions have been asked and answered. 

 
Question #1  Why is one of the existing busses a 27 passenger? 
 Answer #1 The population of the Early Ed program fluctuates throughout the school year and 

because of the requirement for pre-school seating, a bus with a larger capacity was 
assigned. 

Question # 2 Will the contractor be required to conduct drug and alcohol testing of the drivera?\ 
Answer # 2 Yes 
 
 
 
 
 

All else remains unchanged from original bid document. 
 
Please acknowledge receipt of this addendum within your proposal, failure to do so may subject a 
bidder to disqualification. 

End of Addendum #1 


